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Sanockie PrzepsiEBIorRsTWO GosPODARKI KOMUNALNEJ
SPOLKA Z 0.0. UL. JANA PAWLA |1 59, 38-500 SANOK

Znak postepowania; PZS-09/2018/MKS

Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa i zakup sprezonego gazu ziemnego CNG dla potrzeb
taboru Sanockiego Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. za pomocg infrastruktury
umozliwiajacej tankowanie wiw taboru w latach 2021-2029.

l.  Treéé zapytania Wykonawcy z dnia 19.07.2018 .

Pytanie 12: Prosimy o wskazanie na jakie uszkodzenia mechaniczne maja by¢ odporne weze do
tankowania CNG opisane w pkt. 20 oraz w pkt. 22 Zatgcznika nr 2

Odpowiedz: Weze majg byé odporne na uszkodzenia mechaniczne powstatle w wyniku normailnej
(standardowej) eksploatacji zgodnej z instrukcjg uzytkowania Stacji tankowania, ktéra powinna
by¢ zalaczona do dokumentéw DTR oraz wiedzg i instrukcjami przekazanymi podczas
obowigzkowego szkolenia pracownikéw obstugujgcych wiw stacje.

Pytanie 13: Czy oferent do obliczenia parametréw technicznych stacji CNG dla wypelnienia warunku czasu
tankowania pierwszych 250 Nm3 w 15 minut moze przyjaé przyktadowe tankowanie 2
autobus6w po 125 Nm3 od ci$nienia 10 MPa do docelowego 20 MPa. Tankowanie zbiornikow
duzej pojemnosci np. 300 Nm3 od ci$nienia 1 MPa do 20 MPa odbywa sie znacznie szybciej niz
wielu pojazdow z nieokreslonym ci$nieniem poczatkowym.

OdpowiedZ: Wymaganie szybkiego tankowania pierwszych 250 Nm3 w nieprzekraczalnym czasie 15 minut
dotyczy ilosci wydanego paliwa niezaleznie od ilosci tankowanych autobuséw.

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie, ze wspomniany pkt. 23 przeplywomierz moze znajdowac sie w stacji
pomiarowej stanowigcej rozgraniczenie pomiedzy instalacijg wykonawcy a siecig gazowg
Operatora Sieci Dystrybucyjne;.

Odpowiedz: Tak, przylgcze gazu ziemnego bedzie dedykowane tylko i wylacznie do stacji CNG. Rozliczenia
pobranego gazu bedg odbywaly sie na podstawie przeptywomierza, ktéry bedzie znajdowat sie
w stacji pomiarowe;j.
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